СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2023    с. Поротниково № 29

О внесении изменения в решение Совета Поротниковского сельского поселения от
30.11.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в

муниципальном образовании «Поротниковское сельское поселение»

В целях приведением нормативного правового акта в соответствие с федеральным
законодательством,

Совет Поротниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от
30.11.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в
муниципальном образовании «Поротниковское сельское поселение» изменение, дополнив
пункт  1.2  Положения о  муниципальном  жилищном  контроле  в  муниципальном
образовании «Поротниковское сельское поселение», утвержденного указанным решением,
подпунктом 12 следующего содержания:

 «12)  требований  к  безопасной  эксплуатации  и  техническому  обслуживанию
внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к
содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных
и дымовых каналов.».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Совета
Поротниковского сельского поселения

Глава Поротниковского сельского
поселения

Л.Л.Щукина

Н.Ю. Чумакова